
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  музичний  коледж" 

(найменування закладу освіти)

 комунального  закладу  вищої  освіти  "Дніпровська  академія  музики" 
 Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
СОБОРНИЙ

(населений пункт)

від «30» липня 2024 року №54-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий музичний коледж" комунального закладу вищої освіти "Дніпровська 
академія музики" Дніпропетровської обласної ради" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «30» липня 2024 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Директор Олена ПОТОЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий музичний 
коледж" комунального закладу 

вищої освіти "Дніпровська 
академія музики" 

Дніпропетровської обласної 
ради"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 54-к(с)

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13258425 1308947 Абамусов Олександр Дмитрович
54689814 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,000

2 13248044 1308947 Барбаш Ксенія Андріївна
54536875 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

3 13198426 1308947 Белиба Іван Олександрович
54536865 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

184,000

1



4 13229979 1308947 Бломберг Мілана Максимівна
54695171 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

5 13227550 1308947 Борова Марія Михайлівна
54692760 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

176,000

6 13267423 1308947 Вареник Валерія Сергіївна
55029476 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

7 13181111 1308947 Варфоломєєв Ілля Сергійович
54694037 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

8 13274139 1308947 Ващенко Поліна Ігорівна
54536885 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

9 13306616 1308947 Вітко Юлія Андріївна
54681508 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

10 13332010 1308947 Воронов Артем Андрійович
54536873 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

11 13177008 1308947 Гаркуша Матвій Павлович
54689863 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

12 13219713 1308947 Гаруля Анастасія Дмитрівна
54684968 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

13 13316595 1308947 Джобава Мегі Вахтангівна
55039296 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

14 13314997 1308947 Драгіна Віолета Олександрівна
55073737 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

15 13177377 1308947 Зільберман Марія Григорівна
54536877 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,000

2



16 13196027 1308947 Індюхіна Анастасія Денисівна
54693934 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

165,000

17 13167038 1308947 Кідінкіна Валентина Володимирівна
54739696 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

175,000

18 13228070 1308947 Коваль Анна Андріївна
54685837 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

19 13311924 1308947 Комісарова Анна Олександрівна
54689216 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

20 13259778 1308947 Константинова Христина Дмитрівна
54688982 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

194,000

21 13238380 1308947 Котрікова Єлизавета Олександрівна
55073039 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

198,000

22 13261341 1308947 Кривошеєва Карина Євгеніївна
54041044 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

160,000

23 13177366 1308947 Кудрявцева Олександра Андріївна
54681351 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

165,000

24 13217954 1308947 Кузнєцова Поліна Володимирівна
54684179 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

170,000

25 13332902 1308947 Курасевич Аліса Володимирівна
54536868 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

182,000

26 13313561 1308947 Кутняк Дар`я Андріївна
54536862 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

177,000

27 13311482 1308947 Кучерява Поліна Владиславівна
54694036 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

3



28 13227028 1308947 Лазарян Єлизавета Всеволодівна
54536870 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

29 13333998 1308947 Лебедєв Андрій Олексійович
54682243 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

30 13317323 1308947 Левенець Олександр Анатолійович
54689949 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

31 13338865 1308947 Лісунова Анна Юріївна
54741382 HP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

175,000

32 13268439 1308947 Лямченкова Анастасія Дмитрівна
54743769 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

198,000

33 13267158 1308947 Мазоха Юрій Григорович
54693814 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

34 13220586 1308947 Макарова Марія Сергіївна
54684719 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

35 13275786 1308947 Мала Єлизавета Олегівна
54536874 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

36 13301136 1308947 Марчук Володимир Русланович
54689976 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

197,000

37 13189643 1308947 Мироненко Поліна Іванівна
54703143 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

38 13179062 1308947 Мізініна Валерія Володимирівна
54536880 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

194,000

39 13196900 1308947 Моісеєнко Самуїл Валентинович
54735946 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

196,000

4



40 13353521 1308947 Морозова Анастасія Вадимівна
54737951 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

41 13223100 1308947 Ничипорук Таїсія Іванівна
54536861 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,000

42 13235754 1308947 П`ятниця Андрій Юрійович
54536878 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

43 13320151 1308947 Пархоменко Яна Ярославівна
54744052 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

44 13333005 1308947 Пінєгіна Льоля Дмитрівна
54689600 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

196,000

45 13349531 1308947 Плакида Павло Сергійович
53813947 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

188,000

46 13202210 1308947 Плахотній Дмитро Андрійович
54695700 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

47 13289555 1308947 Поночевна Тетяна Сергіївна
54536863 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

194,000

48 13266036 1308947 Прокуда Лілія Павлівна
54688589 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

184,000

49 13222937 1308947 Прус Олександр Вадимович
54684064 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

188,000

50 13303350 1308947 Рагозіна Анастасія Олексіївна
54726564 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

51 13296018 1308947 Римський Володимир Сергійович
54536883 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

193,000

5



52 13267832 1308947 Ромащенко Єлизавета Романівна
54536859 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

53 13272543 1308947 Руденко Варвара Михайлівна
54696527 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

187,000

54 13165828 1308947 Руденко Тетяна Юріївна
54727239 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,000

55 13295510 1308947 Савченко Максим Олегович
53811727 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

188,000

56 13315485 1308947 Семегран Поліна Іванівна
54687125 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,000

57 13183741 1308947 Сердюк Олена В`ячеславівна
53786794 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

179,000

58 13312957 1308947 Сірик Софія Михайлівна
54737617 HP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

59 13172090 1308947 Снегірьова Катерина Євгеніївна
54684491 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

196,000

60 13292142 1308947 Сояшник Лідія Олександрівна
54536860 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

61 13260353 1308947 Старовойтова Єлизавета Вячеславівна
54777352 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

62 13207583 1308947 Старосуд Анастасія Олександрівна
53815641 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

63 13263502 1308947 Стасик Марія Валеріївна
54690334 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

6



64 13315962 1308947 Степанова Ганна Едуардівна
54689671 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

65 13332901 1308947 Строменко Дар`я Геннадіївна
54536879 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

175,000

66 13305174 1308947 Сухінін Костянтин Олексійович
54536864 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

67 13302369 1308947 Талаш Софія Михайлівна
54737426 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

68 13236027 1308947 Тимченко Олександр Олександрович
54536876 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,000

69 13201663 1308947 Тітарс Павліна Сергіївна
54693175 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

178,000

70 13352044 1308947 Ткачова Софія Михайлівна
54683936 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

186,000

71 13199675 1308947 Токарєва Мілана Михайлівна
54536881 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

72 13292071 1308947 Українець Анна Олегівна
54739721 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

193,000

73 13270812 1308947 Уткін Дмитро Володимирови
ч

54536872 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

74 13320112 1308947 Філаткін Михайло Олександрович
54687112 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

75 13170591 1308947 Халемін Юрій Максимович
54692552 HP 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

180,000

7



76 13311937 1308947 Хапатько Вадим Євгенович
54693722 HP 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

175,000

77 13224974 1308947 Хлопенко Владислав Васильович
54536882 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

78 13222078 1308947 Черевашко Арсеній Володимирови
ч

54536857 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

187,000

79 13242761 1308947 Щербина Ірина Юріївна
54536869 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

80 13309044 1308947 Юхимець Вероніка Олександрівна
54787310 HK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне 
мистецтво

192,000

8


